5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 5 487 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 24.350,00 ZŁOTYCH

5 8 592 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 29.600,00 ZŁ

8 12 399 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 19.950,00 ZŁ

12 18 402 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 20.100,00 ZŁOTYCH

18 19 350 (TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 17.500 ZŁ
(SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

19 23 381 (TRZYSTA OSIEMDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 19.050 ZŁ
(DZIEWIĘTNAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

4 23 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 8 30 IPOPEMA 112 FUNDUSZ INWESTYCYJNY ZAMKNIĘTY AKTYWÓW
NIEPUBLICZNYCH

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

8 30 360358464

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 8 18 342 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 17.100,00 ZŁ

18 30 653 (SZEŚĆSET PIĘĆDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 32.650 ZŁ
(TRZYDZIEŚCI DWA TYSIĄCE SZEŚĆSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

8 30 NIE

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 23 64 BLACK FOREST SICAV-SIF S.A. Z SIEDZIBĄ W LUKSEMBURGU

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 23 24 381 (TRZYSTA OSIEMDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁACZNEJ WARTOŚCI 19.050ZŁ
(DZIEWIĘTNAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

24 30 1.201 (JEDEN TYSIĄC DWIEŚCIE JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
60.050ZŁ (SZEŚĆDZIESIĄT TYSIĘCY PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

30 31 1.854 (JEDEN TYSIĄC OSIEMSET PIĘĆDZIESIĄT CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 92.700 ZŁ (DZIEWIĘĆDZIESIĄT DWA TYSIĄCE SIEDEMSET ZŁOTYCH)

31 37 2.645 (DWA TYSIĄCE SZEŚĆSET CZTERDZIEŚCI PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 132.250 ZŁ (STO TRZYDZIEŚCI DWA TYSIĄCE DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT
ZŁOTYCH)

37 44 3.063 (TRZY TYSIĄCE SZEŚĆDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
153.150 (STO
PIĘĆDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE STO PIĘĆDZIESIĄT) ZŁ

44 50 4.673 (CZTERY TYSIĄCE SZEŚĆSET SIEDEMDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 233.650 (DWIEŚCIE TRZYDZIEŚCI TRZY TYSIĄCE SZEŚĆSET
PIĘĆDZIESIĄT) ZŁ

50 52 6.068 (SZEŚĆ TYSIĘCY SZEŚĆDZIESIĄT OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
303.400 (TRZYSTA TRZY TYSIĄCE CZTERYSTA) ZŁ